
 

Dotyczy projektu Nr WND-RPPD.08.02.02-20-0004/17 pod nazwą ”Kompleksowa inwestycja w 
kształcenie zawodowe – projekt zintegrowany Powiatu Białostockiego”  realizowanego w ramach umowy nr  

UDA-RPPD.08.02.02-20-0004/17-00 zawartej dnia 24.08.2017 r. 

 

Łapy, 24.08.2018 r. 

CKP 31.24.2018 

Informacja z otwarcia ofert 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego na „Dostawę przestrzennego 
skanera optycznego i drukarki 3D dla potrzeb Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach” 
Zamawiający przekazuje poniższe informacje: 

Poniżej lista wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu przetargowym: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto oferty Okres gwarancji 

1. SMARTTECH SP. Z O.O. 
ul. Racławicka 30 
05-092 Łomianki 

 
36 700,00-zł 

 
24 miesięcy 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
36 750,00- zł brutto. 

 

 

 


